ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2023-11-30-005578-a
Дата договору/документа: 30 листопада 2023 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
338
Найменування замовника КНП КМР "Кагарлицька багатопрофільна лікарня"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
01994416
Місцезнаходження замовника: 09200, Україна, Київська обл., місто Кагарлик,
вулиця Паркова, 10
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ФОП «Міняйло Сергій Петрович»
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
3045903559
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна, Вінницька область, м. Вінниця, вул.
Антоновича, буд. 22, кв. 59
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 33160000-9 - Устаткування для
операційних блоків (ножиці за Метценбаумом,
вертикально-зігнуті, тупокінцеві, 120 мм; ножиці
операційні тупокінцеві прямі, довжина 115 мм;
ножиці за Метценбаум-Фіно вертикально-зігнуті, для
розтину м’яких тканин в глибоких порожнинах, 180
мм; ножиці за Метценбаумом, вертикально-зігнуті,
тупокінцеві, 200 мм; пінцет хірургічний, ½ зуба, 150
мм х 2,5 мм; пінцет анатомічний, довжина 15,0 х 2,5
мм; затискач Халстед-Москіт кровозупинний,
вертикально-зігнутий, 125 мм, дляновонароджених;
затискач Москіт-Кріля кровозупинний, вертикально-
зігнутий, 160 мм; затискач Халстед-Москіт
кровозупинний, вертикально-зігнутий, 180 мм,
робоча частина 37 мм; затискач Кохера
кровозупинний, зубчастий, вертикально-зігнутий, ½
зуба, 200 мм №3; щипці-затискач Фостера тампонні,
вікончасті х 14 мм, з кремальєрою, прямі 260 мм;
корнцанг-щипці тампонний, зігнутий, Гросс-Майер
255 мм; голкоутримувач Мейо-Гегара, загально-
хірургічний із жолобком 180 мм; голкоутримувач
Мейо-Гегара, загально-хірургічний із жолобком 240
мм; ручка Свана-Мортона до скальпеля, середня №4
довжина 13,0 см; розширювач по Hegar , каналу
шийки матки, діаметр 4,0 мм; каналу шийки матки,
діаметр 4,5 мм; каналу шийки матки, діаметр 5,0
мм; каналу шийки матки, діаметр 6,0 мм; каналу
шийки матки, діаметр 6,5 мм; каналу шийки матки,
діаметр 7,0 мм; каналу шийки матки, діаметр 7,5
мм; каналу шийки матки, діаметр 8,0 мм; каналу
шийки матки, діаметр 8,5 мм; каналу шийки матки,
діаметр 9,0 мм; каналу шийки матки, діаметр 9,5
мм; каналу шийки матки, діаметр 10,0 мм; каналу
шийки матки, діаметр 10,5 мм; каналу шийки матки,
діаметр 11,0 мм; наконечник для вакуумної аспірації
№10; наконечник для вакуумної аспірації №9; голка
хірургічна колюча ½ (розміром 0,9х36 мм); голка
хірургічна колюча ½ (розміром 1,0х41 мм); голка
хірургічна колюча ½ (розміром 1,3х40 мм); голка
хірургічна колюча ½ (розміром 1,1х50 мм); голка
хірургічна колюча 3/8 (розміром 0,8х32 мм); голка
хірургічна колюча 7/16 (розміром 1,1х41 мм); голка
хірургічна ріжуча ½ (розміром 1,1х50 мм); голка
хірургічна ріжуча ½ (розміром 1,3х70 мм); голка
хірургічна ріжуча 7/16 (розміром 1,1х45 мм); лоток
почкоподібний 160 мм висота 20 мм, об’єм 0,1 л)
(додатково виділені кошти)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:33160000-9: Устаткування для
операційних блоків
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
ножиці за Метценбаумом,
вертикально-зігнуті,
тупокінцеві, 120 мм
6 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 240 UAH
ножиці операційні
тупокінцеві прямі,
довжина 115 мм
6 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 160 UAH
ножиці за Метценбаум-
Фіно вертикально-зігнуті,
для розтину м’яких
тканин в глибоких
порожнинах, 180 мм
3 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 340 UAH
ножиці за Метценбаумом,
вертикально-зігнуті,
тупокінцеві, 200 мм
3 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 340 UAH
пінцет хірургічний, ½
зуба, 150 мм х 2,5 мм
3 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 110 UAH
пінцет анатомічний,
довжина 15,0 х 2,5 мм
3 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 110 UAH
затискач Халстед-Москіт
кровозупинний,
вертикально-зігнутий, 125
мм, для новонароджених
6 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 200 UAH
затискач Москіт-Кріля
кровозупинний,
вертикально-зігнутий, 160
мм
6 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 240 UAH
затискач Халстед-Москіт
кровозупинний,
вертикально-зігнутий, 180
мм, робоча частина 37 мм
6 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 360 UAH
затискач Кохера
кровозупинний,
зубчастий, вертикально-
зігнутий, ½ зуба, 200 мм
№3
6 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 360 UAH
щипці-затискач Фостера
тампонні, вікончасті х 14
мм, з кремальєрою, прямі
260 мм
2 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 800 UAH
корнцанг-щипці
тампонний, зігнутий,
Гросс-Майер 255 мм
6 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 370 UAH
голкоутримувач Мейо-
Гегара, загально-
хірургічний із жолобком
180 мм
6 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 300 UAH
голкоутримувач Мейо-
Гегара, загально-
хірургічний із жолобком
240 мм
6 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 440 UAH
ручка Свана-Мортона до
скальпеля, середня №4
довжина 13,0 см
5 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 84 UAH
розширювач по Hegar ,
каналу шийки матки,
діаметр 4,0 мм
1 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 463.84
UAH
розширювач по Hegar,
каналу шийки матки,
діаметр 4,5 мм
1 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 463.84
UAH
розширювач по Hegar,
каналу шийки матки,
діаметр 5,0 мм
1 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 463.84
UAH
розширювач по Hegar,
каналу шийки матки,
діаметр 6,0 мм
1 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 463.84
UAH
розширювач по Hegar,
каналу шийки матки,
діаметр 6,5 мм
1 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 463.84
UAH
розширювач по Hegar,
каналу шийки матки,
діаметр 7,0 мм
1 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 463.84
UAH
розширювач по Hegar,
каналу шийки матки,
діаметр 7,5 мм
1 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 463.84
UAH
розширювач по Hegar,
каналу шийки матки,
діаметр 8,0 мм
1 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 463.84
UAH
розширювач по Hegar,
каналу шийки матки,
діаметр 8,5 мм
1 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 463.84
UAH
розширювач по Hegar,
каналу шийки матки,
діаметр 9,0 мм
1 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 463.84
UAH
розширювач по Hegar,
каналу шийки матки,
діаметр 9,5 мм
1 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 463.84
UAH
розширювач по Hegar,
каналу шийки матки,
діаметр 10,0 мм
1 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 463.84
UAH
розширювач по Hegar,
каналу шийки матки,
діаметр 10,5 мм
1 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 463.84
UAH
розширювач по Hegar,
каналу шийки матки,
діаметр 11,0 мм
1 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 463.84
UAH
наконечник для вакуумної
аспірації №10
1 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 1170 UAH
наконечник для вакуумної
аспірації №9
1 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 1170 UAH
голка хірургічна колюча
½ (розміром 0,9х36 мм)
5 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 58.95 UAH
голка хірургічна колюча
½ (розміром 1,0х41 мм)
5 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 58.95 UAH
голка хірургічна колюча
½ (розміром 1,3х40 мм)
5 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 67.06 UAH
голка хірургічна колюча
½ (розміром 1,1х50 мм)
5 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 65.45 UAH
голка хірургічна колюча
3/8 (розміром 0,8х32 мм)
2 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 58.95 UAH
голка хірургічна колюча
7/16 (розміром 1,1х41 мм)
1 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 58.95 UAH
голка хірургічна ріжуча ½
(розміром 1,1х50 мм)
5 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 78.54 UAH
голка хірургічна ріжуча ½
(розміром 1,3х70 мм)
5 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 65.45 UAH
голка хірургічна ріжуча
7/16 (розміром 1,1х45 мм)
5 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 58.95 UAH
лоток почкоподібний 160
мм висота 20 мм, об’єм
0,1 л
20 штуки 09201, Україна,
Київська
область, м.
Кагарлик, вул.
Паркова, 10
по 31 грудня
2023
штуки 165.89
UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 35 335,16 UAH
Строк виконання договору: від 30 листопада 2023
до 31 грудня 2023
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 35335.16 UAH
Ідентифікатор договору UA-2023-11-30-005578-a-b1